ҠАРАР                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           25 март 2024 й.                    № 21                         25 марта 2024 г.

Об отмене постановления Администрации сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан № 41 от 05.06.2012 года «О порядке увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности администрации сельского поселения   Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан в связи
с утратой доверия»

     На основании экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 29.02.2024 года НГР RU 03066805201200013, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление Администрации сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан № 41 от 05.06.2012 года «О порядке увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности администрации сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан в связи с утратой доверия», в виду того, что не соответствует действующему федеральному законодательству.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                        Г.В. Харрасова
[bookmark: _GoBack]